

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sološnica - doplnenie dezinfekcie pre obec

Objekt:

2 - Chlórovňa

Miesto:

Dátum:

18.04.2024

Objednávateľ:

BVS, a.s

Projektant:

VHS SERVIS s.r.o.

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY - ekologický podnik, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav IVAN

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 855,30

HSV - Práce a dodávky HSV	9 855,30
1 - Zemné práce	631,07
2 - Zakladanie	325,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 045,27
5 - Komunikácie	235,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	844,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	181,53
99 - Presun hmôt HSV	592,21

ROZPOČET

Stavba:

Sološnica - doplnenie dezinfekcie pre obec

Objekt:

2 - Chlórovňa

Miesto:

Dátum: 18.04.2024

Objednávateľ:

BVS, a.s

Projektant:

VHS SERVIS s.r.o.

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY - ekologický podnik, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav IVAN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 855,301

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 855,301

D 1

Zemné práce

631,069

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,948	76,057	300,273
	VV		"chlórovňa" 4,32*3,32*0,2		2,868		
	VV		"chodník" 4,5*1,2*0,2		1,080		
	VV		Súčet		3,948		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,948	5,183	20,462
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	146,076	0,523	76,398
	VV		3,948*37 "Prepočítané koeficientom množstva		146,076		
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,948	10,035	39,618
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,948	0,895	3,533
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,593	28,500	187,901
	VV		3,948*1,67		6,593		
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,400	0,534	2,884
	VV		"chodník" 4,5*1,2		5,400		
	VV		Súčet		5,400		

D 2

Zakladanie

325,414

8	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,331	74,219	98,785
	VV		3,52*2,52*0,15		1,331		
9	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,924	139,711	129,093
	VV		3,32*2,32*0,12		0,924		
10	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,354	21,452	29,046
	VV		(3,32+2,32)*2*0,12		1,354		
11	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,354	6,687	9,054
12	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	7,702	7,717	59,436
	VV		3,32*2,32		7,702		
	VV		Súčet		7,702		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

7 045,267

13	K	381181001.R	Montáž vrátane špeciálneho kotvenia - domček GARDEON	ks	1,000	833,331	833,331
14	M	553240002109P	Záhradný domček GARDEON, rozmer 3100x2100mm, výška steny 2290mm, spád strechy 2500/2370mm	ks	1,000	3 218,600	3 218,600
15	M	5532400021091P	Izolovaná krytina Thermopanel hr. 82mm	ks	1,000	437,000	437,000
16	M	5532400021092P	Izolované steny Thermopanel hr. 50mm	ks	1,000	902,500	902,500
17	M	5532400021093P	Strešné nosníky	ks	1,000	342,000	342,000
18	M	5532400021094P	Odkvapový systém PVC - hnedy, žľab 125mm, zvod 90mm	ks	1,000	114,000	114,000
19	M	5532400021095P	Izolované oceľové dvere Hoermann 1000x2000mm, pravé	ks	1,000	712,500	712,500
20	M	5532400021096P	Rozšírená záruka o 10 rokov	ks	1,000	333,336	333,336
21	M	99900000019P	Dopravné náklady	sub	1,000	152,000	152,000

D 5

Komunikácie

235,733

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	4,950	10,894	53,925
VV			4,5*1,1		4,950		
23	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4,950	2,215	10,964
24	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,950	18,960	93,852
25	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	5,049	15,249	76,992
VV			4,95*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		5,049		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				844,076
26	K	637121113R	Odkvapový chodník z dekoratívneho kameniva hr. 200mm so zhutnením	m2	7,008	99,162	694,927
VV			2*(3,12+0,6+2,12+0,6)*0,6-1,2*0,6		7,008		
VV			Súčet		7,008		
27	K	637311122R	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	14,080	10,593	149,149
VV			2*(4,32+3,32)-1,2		14,080		
VV			Súčet		14,080		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				181,533
28	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000	7,819	70,371
29	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	18,000	2,679	48,222
VV			9,000*2		18,000		
30	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu простého tr. C 20/25	m3	0,338	145,480	49,172
VV			9*0,25*0,15		0,338		
31	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie z betónu простého hr. do 150 mm	m	1,200	9,113	10,936
32	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	1,200	2,360	2,832
D		99	Presun hmôt HSV				592,209
33	K	998014205.S	Presun hmôt pre objekt z mobilných buniek, prípl.za zväčšený presun na vzdialenosť do 5000 m	t	17,347	34,139	592,209